
令和６年５月吉日 

関係各位 

東京都立八王子東高等学校長  

佐藤 聖一 

塾・予備校対象 説明会のご案内 

 

新緑の候 各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活

動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

下記の通り、塾・予備校対象の説明会を開催いたします。 

お申し込みにつきましては、下記リンク先より電子申請を行ってください。 

ご多忙中誠に恐縮ですが、6月3日（月）をお申し込み締め切りとさせていただきます。今後とも八王子

東高校をよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 日程  令和６年６月１２日（水）３限（授業見学を希望される方のみ）  ４限（説明会） 

 

２ 時程 

３限 授業見学（事前申し込みによる希望者のみ） 

１０：３５受付開始  １０：３５～１１：２０ 

受付開始時刻より早くお越しいただきましても対応いたしかねます。 

４ 限

～ 

１１：１５説明会受付開始 

１１：３０～１２：３０ 

 

見学を希望されない方は 

こちらの時間にお越しくだ

さい。 

校長より 

 本校の概要・紹介 

 進路指導・進路結果 

 

探究部より 

 探究活動の概要 

 探究活動の紹介 

 今後の探究活動・探究学習の予定 

 

教務部より 

 令和５年度入試結果の概要 

 令和５年度学力検査問題の概況を分析 

 本校の教育課程の特徴 

 

総務部より 

 今年度の行事 

 今年度の説明会の予定・申し込み方法 

 

質疑応答 諸連絡 

 

 

３ その他 

 ・自家用車での来校はご遠慮ください。また近隣商業施設への駐車もご遠慮願います。 

 ・上履き、下足入れをご持参ください。 

 

４ 申し込みＵＲＬ 

  https://logoform.jp/form/tmgform/579998 


